
お客様各位 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 春暖の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素より、弊社旅行ツアーをご利用いただきありがとうございます。 

さて このたび販売並びにサービス業務をより一層強化充実するため、事務所を下記の

通り移転することになりました。 

これを機会に さらに皆様のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございま

す。今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2022 年 3 月 

株式会社 JTB ガイアレック  

代表取締役 社長執行役員 飯田 晃 

 

 

記 

 

2022 年 3 月 22 日（火）以降のご予約専用ダイヤル 

10：00～17：00（土・日・祝日休業） 

ナビダイヤル 0570-04-0303 

※ナビダイヤルは有料となります。料金はガイダンスでご案内いたします。 

※携帯電話の定額通話をご利用のお客様は、下記番号をご利用ください。 

03-6810-1910 

 

【移転先住所】 

株式会社 JTB ガイアレック  

〒140-8602 東京都品川区東品川 2-3-11 ＪＴＢビル 14 階 

 


